
UCHWAŁA NR LVII/655/2023 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały nr  XXXVII/435/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 
zmiany Uchwały nr  XXVII/326/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie utworzenia 

Gminnego Żłobka w Chotomowie i nadania mu statutu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm.1)), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270 ze zm. 2)) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 8 Statutu Gminnego Żłobka w Chotomowie stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 
XXXVII/435/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr  XXVII/326/2021 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Chotomowie 
i nadania mu statutu (Dz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 2628) ust.4 otrzymuje brzmienie:  
„4. Opłaty za pobyt i żywienie dziecka w żłobku wnosi się z dołu, do 15 dnia miesiąca za poprzedni miesiąc 
kalendarzowy, przelewem bankowym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 

 
1) Zmiany opublikowano w Dz.U. z 2023 r., poz.572, 1463, 1688. 
2) Zamiany opublikowano w Dz.U z 2023 r., poz.1273,1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 
3) Zmianę opublikowano w Dz.U. z 2023 r., poz.1429. 

Id: 51F41EDF-603C-497A-8031-20BC57838D81. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana wynika z potrzeby ujednolicenia terminów wpłat dokonywanych przez rodziców i realizowanego 
przez ZUS dofinansowania obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku, o którym mowa w art.64 c 
ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Wojciech Nowosiński 

 
 

Id: 51F41EDF-603C-497A-8031-20BC57838D81. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVII/655/2023 
Data dokumentu 2023-12-18 
Organ wydający Rada Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany  Uchwały nr  XXXVII/435/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 

28 lutego 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr  XXVII/326/2021 Rady Gminy 
Jabłonna z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka 
w Chotomowie i nadania mu statutu 

Identyfikator dokumentu 51F41EDF-603C-497A-8031-20BC57838D81 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1597135510 
Numer seryjny 06433E0B5EC847E8 
Osoba podpisująca Wojciech Maksymilian Nowosiński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.12.2023 14:39:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z 

o.o. PL  
 

Id: 51F41EDF-603C-497A-8031-20BC57838D81. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVII/655/2023 RADY GMINY JABŁONNA  z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-19T13:39:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




